国泰世华银行（中国）有限公司

关于重大关联交易公告

（一）关联交易概述及交易标的情况。

我行关联方客户霖园置业（上海）有限公司（以下简称“霖园置业（上

海）”）在我行上海分行进行人民币定期存款业务。本次交易属于重大

关联交易。

（二）交易对手情况。

霖园置业（上海）法定代表人为郭文铠，注册资本为 150,000 万元人

民币，注册地址为中国(上海)自由贸易试验区张杨路 828-838 号华都

大厦 3F 餐饮-2 部位 306 室，所属行业为房地产业，经营范围包含：

从事浦东新区世纪大道 1168 号 A 栋 11-17 层（实际楼层为 10-14 层）

及 B 栋 18-22 层（实际楼层为 15-19 层）的办公物业的出租。霖园置

业（上海）为台商独资经营企业，由国泰人寿保险股份有限公司 100%

持股，与我行均为国泰金融控股股份有限公司之全资子公司。

（三）定价政策。

本次霖园置业（上海）在我行上海分行存入的定期存款，交易价格介

于我行非关联方同类交易利率区间内，不优于非关联方同类交易，符

合商业原则。

（四）关联交易金额及相应比例。

霖园置业（上海）存入定期存款共 3 笔，合计交易金额为人民币 3,000

万元。

本次交易发生后，霖园置业（上海）于我行定期存款交易金额累计达

到我行上季末资本净额 5%以上（我行 2022 年 9 月末的资本净额为人

民币 344,569.42 万元）。依据《银行保险机构关联交易管理办法》，本

次交易属于重大关联交易。

（五）股东（大）会、董事会决议，关联交易控制委员会的意见或决

议情况。

本次交易已经过我行第二届第三次关联交易控制委员会和第二届第

六次董事会审议通过。

（六）独立董事发表意见情况。

我行三位独立董事均针对本次交易发表了书面意见，认为本次交易条

件公平、公正，内部审批程序履行情况符合相关规章制度的规范。

（七）其他事项。

无

特此公告!

国泰世华银行（中国）有限公司

二〇二二年十一月一日